2022年7月临时救助公示

序号 部门 救助户数（户） 发放金额（元）

1 狄寨街道 0 0

2 灞桥街道 3 17000

3 洪庆街道 1 2000

4 纺织城街道 2 2500

5 红旗街道 0 0

6 席王街道 0 0

7 十里铺街道 0 0      

合计
￥21,500

贰万壹仟伍佰元整

负责人 分管领导